呉　市　長　　様

使用場所　　呉市音戸町　　　　　　　丁目 　　　　番　　 　　号

（ふりがな）

使用者氏名

電話番号  （　　　　　　　）　　　　　　－

　竹田浜地域下水道の使用を（廃止　・休止）したいので，次のとおり届け出ます。

（注） １　この届出書は，使用者又は水栓番号ごとに提出して下さい。

２　お客様コード番号は，使用料納付書又は納入通知書に記入されている番号です。

３　□の該当する箇所にチェックして下さい。

４　※は，記入しないで下さい。

上下水道局への確認
□　上水道の使用状況について，呉市上下水道局へ確認す
るため，個人情報（使用場所，使用者名，電話番号，お客様
コード番号）を提供することに同意します。

施工指定工事店名
（休止の場合）

理　　由 ※備考

お客様コード番号
（納入通知番号）

※不明の場合は空欄

使用していた水の種類

上水道のみ 上・地下水併用 地下水のみ

□ □ □

呉市地域下水道使用（廃止・休止）届出書

令和　　　年　　　月　　　日

使用（廃止　・　休止）年月日 令和　　　年　　　月　　　日

再使用予定年月日
（休止の場合）

令和　　　年　　　月　　　日